
PAZARTESİ            SALI                          ÇARŞAMBA                      PERŞEMBE                              CUMA                       CUMARTESİ                     PAZAR                       

10:00

11:30

12:00

MİNİ 

OKÇULUK

MÜZİKLİ 

OYUNLAR

MİNİ           

OKÇULUK

MÜZİKLİ 

OYUNLAR

MİNİ           

OKÇULUK

MÜZİKLİ 

OYUNLAR

MİNİ 

OKÇULUK

12:00

12:30

PA SİF  SA A TLER   

12:30

15:00

15:00           

15:30

15:30

16:00

YÜZ             

BOYAMA

ÇİZ-BUL 

OYUNU

YÜZ             

BOYAMA

ÇİZ-BUL 

OYUNU

YÜZ             

BOYAMA

ÇİZ-BUL 

OYUNU

YÜZ              

BOYAMA

16:00

17:00

TAÇ 

YAPIYORUZ
BİNGO 

 FOTOĞRAF 

ÇERÇEVESİ 

YAPIMI 

BULUT 

DUVAR SÜSÜ 

YAPIMI

ALÇIDAN EL 

MASKESİ 

MOZAİK              

RESİM

ELİŞİ 

GÖKKUŞAĞI 

YAPIMI

PA SİF  SA A TLER  

17:00

20:30

20:30                      

21:00

21:00

DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZ,                                                                                                                                

YAĞMURLU HAVALARDA  HİZMETİMİZE 7019 NUMARALI ODADA  DEVAM ETMEKTEYİZ. 

MİNİ DİSKO ZAMANI @7019

ÇOCUK KULÜBÜ KAPANIŞ VAKTİ 

PA SİF  SA A TLER    

10:00

10:30

10:30

11:30

ELİŞİ 

PARMAK 

KUKLASI

KOLYE & 

BİLEKLİK 

YAPIMI 

ELİŞİ 

PAPAĞAN 

SEVİMLİ 

ORMAN 

YAPIMI

MASKE 

YAPIYORUZ

ÇANTA 

YAPIYORUZ

ELİŞİ 

EJDERHA

KUTU OYUNLARI & BOYAMA & ÇİZGİ FİLM 

MİNİ GOLF

DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZ, 17:00'DEN SONRA HİZMETİMİZ 7019 NUMARALI ODADA DEVAM ETMEKTEDİR. 

SAAT 17:00 - 19:00 ARASI GOGİ ÇOCUK KULÜBÜMÜZDE PROGRAM YOKTUR.

BU SAATLER ARASINDA KAYIT VE SORUMLULUK ALMAMAKTAYIZ.

ÇOCUK KULÜBÜ İÇERİSİNDE  ÇOCUĞUNUZUN GÖZETİMİ SİZDE OLMAK KAYDIYLA FAYDALANABİLİRSİNİZ.

KUTU OYUNLARI & BOYAMA & ÇİZGİ FİLM @7019

HİZMET SAATLERİ  10:00-21:00

AÇILIŞ & KAYIT

KUTU OYUNLARI & BOYAMA & ÇİZGİ FİLM 

DANS ZAMANI 



MONDAY           TUESDAY                       WEDNESDAY     THUSDAY                      FRIDAY                          SATURDAY       SUNDAY                     

10:00

11:30

12:00

MINI 

ARCHERY

MUSICAL 

GAMES

MINI       

ARCHERY

MUSICAL 

GAMES

MINI 

ARCHERY

MUSICAL 

GAMES

MINI 

ARCHERY

12:00

12:30

PA SSIV E TIMES     

12:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16.00

FACE 

PAINTING

DRAW & FIND 

GAME 

FACE 

PAINTING

DRAW & FIND 

GAME 

FACE 

PAINTING

DRAW & FIND 

GAME 

FACE 

PAINTING

16:00

17:00

HANDICRAFT 

CROWN
BINGO 

WE MAKE 

PHOTO 

FRAME

CLOUD WALL 

HANGING

WE MAKE 

HAND MASK 

FROM 

PLASTER

ARTS & 

CRAFTS 

MOSAIC 

HANDICRAFT 

RAINBOW

17:00                       

20:30

20:30                       

21:00

21:00

MINI DISCO TIME @7019

DEAR GUESTS,

AFTER 17:00, OUR SERVICE CONTINUES IN ROOM 7019.

THERE IS NO PROGRAM BETWEEN 17:00 AND 19:00 IN GOGI KIDS CLUB.

DURING THESE HOURS, WE DO NOT TAKE REGISTRATIONS OR RESPONSIBILITY.

YOU MAY USE THE KIDS CLUB PROVIDED THAT YOUR CHILD REMAINS UNDER YOUR SUPERVISION.

10:30

11:30

MINI GOLF

DEAR GUESTS,                                                                                                                                                      

DURING RAINY WEATHER WE CONTINUE OUR SERVICE IN ROOM 7019.

HOURS OF SERVICE  10:00-21:00

DANCE TIME

BOARD GAMES & PAINTING & CARTOON 

GOGI KIDS CLUB CLOOSING TIME

OPENING & REGISTRATION
PA SSIV E TIMES     

10:00

10:30
BOARD GAMES & PAINTING & CARTOON 

WE MAKE 

FINGER 

PUPPET

WE MAKE 

BRACELET & 

NECKLACE

ARTS & 

CRAFTS 

PARROT

ARTS & 

CRAFTS 

JUNGLE

WE MAKE 

MASKS

HANDICRAFT    

BAG

HANDICRAFT 

DRAGON

BOARD GAMES & PAINTING & CARTOON @7019



ПОНЕДЕЛЬНИК  ВТОРНИК                     СРЕДА                          ЧЕТВЕРГ                                        ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕНЬЕ  

10:00

ПА С С ИВНО Е 

ВРЕМЯ                    

10:00

10:30

11:30

12:00

СТРЕЛЬБА ИЗ 

ЛУКА

МУЗЫКАЛЬНЫ

Е ИГРЫ

СТРЕЛЬБА ИЗ 

ЛУКА

МУЗЫКАЛЬНЫ

Е ИГРЫ

СТРЕЛЬБА 

ИЗ ЛУКА

МУЗЫКАЛЬНЫ

Е ИГРЫ

СТРЕЛЬБА 

ИЗ ЛУКА

12:00

12:30
ПА С С ИВНО Е 

ВРЕМЯ                      

12:30

15:00

15:00           

15:30

15:30

16:00
АКВАГРИМ

ИГРА 

"НАРИСУЙ И 

ОТГАДАЙ"

АКВАГРИМ
ИГРА 

"НАРИСУЙ И 

ОТГАДАЙ"

АКВАГРИМ
ИГРА 

"НАРИСУЙ И 

ОТГАДАЙ"

АКВАГРИМ

16:00

17:00

ДЕЛАЕМ 

КОРОНУ
БИНГО

ДЕЛАЕМ ФОТО 

РАМКУ

ДЕЛАЕМ 

ОБЛАЧКО

ДЕЛА ЕМ 

С ЛЕПО К РУКИ 

ИЗ ГИПС А

КА РТИНА  ИЗ 

МО ЗА ИКИ

ДЕЛАЕМ 

РАДУГУ

ПА С С ИВНО Е 

ВРЕМЯ                  

17:00

20:30

20:30                         

21:00

21:00

МИНИ ДИСКО @7019

НАСТОЛЬНЫЕ ИГРЫ, РИСОВАНИЕ И МУЛЬТФИЛЬМЫ @7019

ДОРОГИЕ ГОСТИ,

ПОСЛЕ 17:00 НАША РАБОТА ПРОДОЛЖАЕТСЯ В КОМНАТЕ 7019.

С 17:00 ДО 19:00 В ДЕТСКОМ КЛУБЕ GOGI НЕТ ПРОГРАММЫ.

В ЭТИ ЧАСЫ МЫ НЕ ПРОВОДИМ РЕГИСТРАЦИЮ И НЕ НЕСЁМ ОТВЕТСТВЕННОСТИ.

ВЫ МОЖЕТЕ ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ДЕТСКИМ КЛУБОМ ПРИ УСЛОВИИ, ЧТО ВАШ РЕБЁНОК НАХОДИТСЯ ПОД ВАШИМ 

НАБЛЮДЕНИЕМ.

                                                                                                                                                                                            

МИНИ КЛУБ ЗАКРЫВАЕТСЯ

ЧАСЫ РАБОТЫ  10:00-21:00

ОТКРЫТИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ

НАСТОЛЬНЫЕ ИГРЫ, РИСОВАНИЕ И МУЛЬТФИЛЬМЫ

10:30

11:30

ДЕЛАЕМ 

ПА ЛЬЧИКО ВЫЕ 

КУКЛЫ

ДЕЛАЕМ БУСЫ 

И БРАСЛЕТЫ

ДЕЛАЕМ 

ПОПУГАЯ

ДЕЛАЕМ 

МАЛЕНЬКИЕ 

ДЖУНГЛИ

ДЕЛАЕМ 

МАСКИ

ДЕЛАЕМ 

СУМКИ

ДЕЛАЕМ 

ДРАКОНА

ВРЕМЯ ТАНЦЕВ

МИНИ ГОЛЬФ

НАСТОЛЬНЫЕ ИГРЫ, РИСОВАНИЕ И МУЛЬТФИЛЬМЫ

ДОРОГИЕ ГОСТИ,                                                                                                               
ВО ВРЕМЯ ДОЖДЯ НАША ПРОГРАММА ПРОДОЛЖАЕТСЯ В КОМНАТЕ 7019.


